
Zarządzenie Nr 48/2015 
 Burmistrza Miasta Żarów 

   z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Żarów dla 
                  przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
          na dzień 10 maja 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 182 §1 pkt 1,§ 2,3,8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(MP. Nr 30 poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  na 
 dzień 10 maja 2015 r. powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy 
 Żarów, których skład określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych podane będą do publicznej wiadomości 
 poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie oraz 
 umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Sylwii Pawlik - pełnomocnikowi  
 ds. wyborów. 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2015 

Burmistrza Miasta Żarów z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
    

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
     Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Michał Kamil MYRTA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2. Barbara ISTELSKA-
SKWIERCZYŃSKA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3. Dorota Maria BANASIK Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

4. Zofia Irena SIEDLECKA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Pawła Kukiza 

5. Anna PIOTROWSKA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 

6. Marek WĄSOWSKI Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Magdalena PAWLIK Żarów  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
    Przedszkole Miejskie ul. Władysława Łokietka 14, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Katarzyna Agata 
MADZIARA 

Gołaszyce  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2. Daniela Joanna 
BAJKOWSKA 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3. Michał KOZA Łażany Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

4. Monika Małgorzata 
GARBACZ 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Pawła Kukiza 



5. Renata Ewa PABIS Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 

6. Teodora Marianna 
SEMIK 

Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Agata Dagmara 
PIOTROWSKA 

Świdnica  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
    Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Piotr Waldemar 
WÓJCIK 

Mrowiny  
 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2. Dariusz 
SKWIERCZYŃSKI 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3. Bożena Sabina  
ZAJKO-IGNATOWICZ 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

4. Renata Teresa 
KARASIŃSKA-
NOWAK 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 

5.  Patrycja ZAWISZA Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

6. Joanna KONIKOWSKA Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Anita Barbara 
JURALEWICZ 

Mrowiny  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
     Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Krystyna Eugenia 
FALKOWSKA 

Mrowiny  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2.  Justyna JURALEWICZ Pożarzysko  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3.  Bartłomiej MAKUCH Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Jacka Wilka 

4. Ewa BANASIK Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

5.  Elżbieta LETKOWSKA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Pawła Kukiza 



6. Magdalena Anna 
KORTA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 

7. Stanisława Joanna 
BIERNACKA 

Żarów  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
    Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Katarzyna Sabina 
WACHOWIAK 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2  Lucyna CHREBELA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3. Anna KANIA Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

4. Karolina Anna 
SIEDLECKA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Pawła Kukiza 

5. Wiktor Piotr ZALEŃSKI Mrowiny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 

6.  Waldemar KOTOWICZ Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Aneta Elżbieta 
ZAKRZEWSKA 

Mrowiny  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
    Szkoła Podstawowa ul. Armii Krajowej 60, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Ewelina Magdalena 
BOBER 

Kalno-Wostówka  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Adama Jarubasa 

2. Roksana SUDOŁ Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Magdaleny Ogórek 

3. Łukasz Wiktor 
STANOWIŃSKI 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Jacka Wilka 

4.  Krystyna Magdalena 
MAJEWSKA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy 

5.  Sebastian Krzysztof 
PIETRAGA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Pawła Kukiza 

6.  Anna CIUPIŃSKA Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego 



7. Katarzyna JANIK Świdnica Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  
     Świetlica Wiejska ul. Strzegomska 4, Łażany 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Jan MAZUR Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

2.  Aleksandra Stanisława 
WITECKA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Jolanta Wanda 
SZAWIEL 

Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4. Iwona Bogusława 
ŚWIĘTAK 

Mielęcin  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza 

5.  Jolanta Barbara 
KUJAWA-ŻELAZKO 

Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6.  Sylwia JASTRZĘBSKA Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Agnieszka ŁABUZ Pyszczyn  Burmistrz Miasta Żarów 

 
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
    Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, Mrowiny 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Stanisław WÓJCIK Mrowiny  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

2. Anna Katarzyna 
ŁUCZAK 

Mrowiny  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Renata Małgorzata 
BARGŁOWSKA 

Buków  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4.  Mirosław Piotr 
ZALEŃSKI 

Mrowiny Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5. Marta Anna HARMATY Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

6. Lidia Magdalena 
LEPUTA 

Mrowiny Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Wojciech LESIAK Mrowiny  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
    Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna 
 



 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Kazimierz JASTRZĘBSKI Kalno  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

2. Justyna RZECZYCKA Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Małgorzata Maria 
NOWAK 

Łażany  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4. Walenty PIASECKI Kalno  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5.  Katarzyna NOWAK Wierzbna Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza 
Kowalskiego 

6. Małgorzata DĄBROWSA Wierzbna Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 

7. Anna Magdalena 
KOŁODZIEJ 

Żarów Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 
      Szkoła Podstawowa ul. Żarowska 45, Imbramowice 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Grzegorz GRABOWSKI Buków  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

2. Justyna Marzena PLUTA Zastruże  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3. Danuta Irena SERAFIN Imbramowice  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4. Marian DAWLEWICZ Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5. Kamil Oskar ŁABUZ Pyszczyn  Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

6.  Klaudia ZIELIŃSKA Żarów Uzupełnienie do minimalnego składu 
spośród wyborców  

7. Patryk WOJAK  Świdnica  Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 
      Szpital Reumatologiczno – Rehabilitacyjny ul. Wojska Polskiego 7 w 
Żarowie 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 



1. Laura Marianna 
KIJOWSKA 

Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

2. Stanisław BIAŁEK Żarów  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Patryk Seweryn 
GANCZAREK 

Buków  Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4. Bartłomiej Tomasz 
SUCHORABSKI 

Żarów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5. Helena SZCZEPANIAK Jaworzyna Śląska Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 Zgodnie z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, 
obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
powołuje burmistrz spośród wyborców, najpóźniej w 21 dniu przed dniem wyborów. 
W skład obwodowej komisji wyborczej powołuje się od 6-8 osób spośród 
kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych oraz jedną osobę 
wskazaną przez burmistrza spośród pracowników samorządowych gminy lub 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
W skład obwodowych komisji wyborczych utworzonych w zakładach opieki 
zdrowotnej powołuje się od 4-6 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez 
pełnomocników wyborczych oraz jedną osobę wskazaną przez burmistrza spośród 
pracowników jednostki, w której utworzony jest obwód. 
 W związku ze zgłoszeniem w obwodach za małej ilości kandydatów do 
Obwodowych Komisji Wyborczych, burmistrz dokonał ich uzupełnienia do 
minimalnego składu zgodnie z art. 182 § 8 ustawy j.w. 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Pawlik 
urzędnik wyborczy 


